
 

Günübirlik Yüzme Molalı Ayvalık Koyları Cunda Turu 
Balıkesir, İstanbul 

Ege'nin incisi Ayvalık, unutulmaz bir deniz macerası için sizi bekliyor! Tekne turuyla muhteşem koyları 

keşfetmek ve Cunda adasının büyüleyici atmosferinde kaybolmak için hazır olun. Şeytan Sofrası'nın 

eşsiz manzarası ve doğal güzellikleriyle bezenmiş olan bu günübirlik tur, sıradanlıktan uzak bir 

serüven vaat ediyor. Gelin, MELONİTUR ile bu benzersiz deniz macerasına katılın. Ayvalık'ın eşsiz 

güzelliklerini keşfederken, yeni arkadaşlarla dolu dolu bir gün geçireceksiniz. Düşlerinizdeki tatili 

yaşamak için şimdi rezervasyonunuzu yapın, bu unutulmaz serüvene siz de katılın! 

  

1. Gün Şeytan Sofrası-Ayvalık-Cunda-İncirli Adası Yelice Koyu-Kara Ada Koyu-Yalnız Ada-Taş Adası- 

Maden Adası 

TURUMUZ HER CUMARTESİ VE PAZAR GÜNÜ MEVCUTTUR.​
Erken Rezarvasyon Fırsatı 30/04/2025 Tarihini Kadar  1750.00 tl    ( 30/04/2025 den sonra 2000.00 tl  

Her Hafta Sonu Cuma Akşam Ve Cumartesi Akşam Hareketlidir. / Yıl İçerisindeki  23 nisan / 19 mayıs 

gibi  özel günlerde’de hareketlidir​
Cumartesi günü hareketli tur ; Cuma Gecesi 01:00 İncirli'den hareket eder.Cumartesi sabahı bölgede 

olur.​
Pazar günü hareketli tur ; Cumartesi Gecesi 01:00 İncirli'den hareket eder.Pazar sabahı bölgede olur.​
——————————— 

📍GEZİLECEK YERLER​
 Cunda Adası - Şeytan Sofrası - Ayvalık- Tekne turu​
------------------------------------------------------------------- 

🚍 Araç Hareket Noktalarımız Ve Saatleri​
​
⏰00.50 İncirli Dilek Pastahanesi Önü​
⏰01.10 Mecidiyeköy Mado Önü​
⏰01.50 Kadıköy Evlendirme Dairesi ​
⏰02.00 Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)​
⏰02:10 Kartal Köprüsü (Ankara İstikameti)​
⏰02.20 Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)​
⏰02.30 Çayırova McDonald's Önü​
⏰02.40 Gebze Center - Lukoil Benzinlik​
​
​
Lüks Ve Konforlu Araçlarımız ile Siz değerli misafirlerimizi belirtilen duraklardan belirtilen saatlerde 

aldıktan sonra günü birlik yüzme molalı ayvalık şeytan sofrası cunda adası turumuza başlıyoruz 

yaklaşık 5 saat sürecek gece yolculuğumuzla Gizemli yolculuğumuzun sonrası turumuzun başlangıcı, 

Ayvalık'ın büyülü atmosferinde gerçekleşiyor. Sabah ilk gezi noktamız olan Ayvalık bölgesinin en 

görkemli manzaralarına sahip olan ve gören herkesin büyük hayranlık duyduğu Ayvalık Şeytan 

Sofrası’na varıyoruz. Bu görkemli tepe, eşsiz manzarasıyla Ayvalık'ta mutlaka gidilmesi gereken en 

çarpıcı turistik noktalarından biri. Şeytan Sofrası, yuvarlak bir görüntüye sahip olan eski bir lav 



birikintisidir ve görünümünün bir sofrayı andırdığı söylenmektedir aynı zamanda adını veren Şeytanın 

Ayak İzi isimli çukur Efsanesi sayesinde ünlenmiştir, ziyaretimiz sırasında rehberimiz bu efsane 

hakkında sizlerle çeşitli bilgiler paylaşacak. Şeytan Sofrasının diğer bir özelliği ise tüm Ayvalık 

Adalarını ve Midilli Adasının net olarak görülebilmektedir. Şeytan sofrasının eşsiz manzarasında 

verdiğimiz molanın ardından Ayvalık merkezine doğru yola çıkıyoruz. Ayvalık merkezde Sahil 

kenarındaki keyifli kahvaltı mekanımızda, leziz serpme kahvaltı ile enerjimizi topluyoruz. Dileyen 

misafirlerimiz 25 çeşitten ve 3 sıcaktan oluşan leziz bir serpme kahvaltı alabileceği (Ekstra) gibi 

isteyen misafirlerimiz de bölgenin meşhur yemeği olan Ayvalık tostu ve yayık ayranını tadabilirler. 

Kahvaltı sonrası bölgede yapacağımız serbest zaman diliminde kısa ayvalık gezimiz sonrası günün en 

heyecan dolu anı, yüzme dolu tekne turuna katılmak olacak! Saat 11.30’da başlayacak ve gün boyu 

sürecek yüzme molalı öğle yemeği dahil olan Tekne turumuzda adaların mistik dünyasını 

keşfedeceğimiz. 6 saat sürecek tekne turumuzda bir çok adayı panoramik olarak görüyor ve 

belirlenen koylarda yüzüyor olacağız. Tekne turumuz boyu mavi ve yeşilin tadını çıkarırken 

göreceğimiz manzaralar içerisinde; Tavuk Adası, Çıplak Ada, Pınar Adası, İncirli Adası Yelice Koyu ( 

Yüzme Molası ), Kara Ada Koyu ( Yüzme Molası ), Ortunç Koyu ( Yüzme Molası ), Yalnız Ada,Taş Adası, 

Maden Adası, Küçük Maden Adası, İlyosta Adaları (Küçük & Büyük İlyosta), Akvaryum Koyu, Yeşil 

Koyu, Melina Adası ve benzeri birçok adayı hem görüyor olacağız hem de belirlenen koylarda 

(Koylardaki yoğunluk ve denizin yüzülebilir olma durumuna göre değişkenlik sağlayabilir minimum 3 

koyda mutlaka yüzülür) doya doya yüzme molamız olacaktır. Gün sonunda buraya kadar gelip Cunda 

Adasına uğramamazlık elbette olmaz. Teknemiz bizleri Cunda Adasına saat 17.00 bırakacaktır. Cunda 

Adasında ortalama 1 saat serbest zaman geçirerek gezdikten sonra saat 18.00 da tekrar limanda bizi 

bekleyen teknemize binerek Ayvalık Adasına geri dönerek bu keyifli turumuzu böylece sonlandırmış 

oluyoruz ve Otoparkta bizi bekleyen aracımıza binerek İstanbul’a dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. 

Tüm bu muhteşem anılarla birlikte bir sonraki MELONİTUR organizasyonunda buluşmak üzere sizleri 

aldığımız noktalara bırakarak vedalaşıyoruz.​
 

●​ Konaklama: Günübirlik turumuzda konaklama yoktur. 

●​ Kahvaltı: Ayvalık Sahilde Serpme kahvaltı Veya Ayvalık Tostu (Ekstra) 

●​ Öğle Yemeği: Tekne turumuzda fiyata dahil olarak alınacaktır. 

●​ Akşam Yemeği:  Dönüş yolunda alınacaktır. (Ekstra) 

  

 


